

مازندران

اجرای طرح جامع مالیاتی در مازندران
ساری، خبرنگار وطن امروز: پیرو مصوبات کمیته تصمیم‌گیری پیاده‌سازی سامانه نرم‌افزاری یکپارچه مالیاتی در ادارات تابعه، کارگاه‌های آموزشی مدیریت تغییر و آشنایی با میز کمک و پیش‌نیاز و آشنایی با ITS در قالب طرح جامع مالیاتی در اداره کل استان مازندران در حال برگزاری است و همه روزه کلاس‌های مربوط به صورت مداوم در ادارات موج اول اجرای طرح جامع مالیاتی استان تشکیل می‌شود.
در همین راستا اطلاع‌رسانی مربوط به صورت مقاله و بروشور در جراید و سایت‌های خبری استان به اطلاع هم‌استانی‌های محترم رسانده می‌شود.

نگاه امروز

دولت کار ندارد!!

ادامه از صفحه اول

والله تخریب شورای نگهبان، طبق نص صریح روح‌الله و خلف حکیم روح‌الله، وظیفه دشمن است، نه دوست! آن‌هم دوستی که خود، هزار کار نکرده و هزار بار همچنان روی زمین مانده دارد! جوری حضرات، مقابل شورای نگهبان گارد گرفته‌اند کانه یکی از مفاد توافق هسته‌ای، تخریب این نهاد است! چه خبر است؟ اعیان می‌خواهم ببینم جز طعنه‌پرانی علیه شورای نگهبان و منتقد و آحاد ملت و فلان قشر و بهمان صنف و یا جز موبد و باهوش خواندن دشمن، کار دیگری ندارند آقایان؟! ظاهراً ندارند که به جای ایراد سخن در راستای حل مشکلات مردم، مجلس شلوغ‌بلوغ اول را «بهترین مجلس تاریخ جمهوری اسلامی» می‌خوانند! این فرموده آخری، شگفتا! حتی بنا به خاطرات عالیجناب هم سخنی نادرست است! آقای رفسنجانی در خاطرات خود نوشته‌اند: «اگر در مجلس اول، نیروهای حزب جمهوری اسلامی و عناصر دلسوز و متدین نبودند، هیچ معلوم نبود گروه‌های مخرب چه بلایی می‌خواستند سر کشور بیآورند؟! حالا این شد «بهترین مجلس»؟! اصلاً فرض را بر این می‌گیرم که جز حرف سیاسی زدن، کار دیگری ندارند! لاقفل درست حرف سیاسی بزنند!

چوب حراج بر طلای سپید مازندران



همچنین یزدان پناه، مدیرعامل مرکز بین‌المللی مبادلات برنج به نوسانات قیمت برنج اشاره می‌کند و معتقد است: در فصل برداشت به دلیل آنکه عرضه برنج زیاد است، قیمت کمتر است و این سبب ضرر کشاورزان می‌شود و در پایان فصل برداشت برنج، تقاضای زیاد و قیمت بیشتر می‌شود. وی ادامه داد: مرکز بین‌المللی تجارت و صادرات برنج ایران در راستای منویات مقام معظم رهبری و اقتصاد مقاومتی دایر شده است زیرا تجارت برنج باید موردتوجه قرار گیرد. مدیرعامل مرکز بین‌المللی ادامه داد: این مجموعه در قالب تخصصی برای برنج دایر شده است و آن را در سالن معاملات عرضه می‌کند تا با تلفیق کیفیت و کمیت زمینه صادرات آن را فراهم کند. یزدان پناه ادامه داد: حذف واسطه‌ها، بستهبندی مناسب و برندسازی، مصرف‌کننده را در خرید برنج درجه یک و باکیفیت کمک می‌کند. وی خواستار ساماندهی بازار برنج شد و گفت: با حذف واسطه‌ها و شفاف‌سازی قیمت‌ها و ایجاد صنایع فراآوری، می‌توان بهره‌وری را افزایش داد و در جهت توسعه پایدار برنامه‌ریزی کرد. خرید تضمینی محصولات زراعی و کشاورزی از جمله راهکارهایی است که برای حمایت از کشاورزان از سوی دولت اتخاذ شده است. خرید تضمینی محصولات زراعی و کشاورزی از جمله راهکارهایی است که برای حمایت از کشاورزان از سوی دولت اتخاذ شده و در سال قبل، ارقام پرمحصول برنج مازندران نیز خرید تضمینی شده است. شرکت غله و خدمات بازرگانی از جمله مراکز است که اقدام به خرید محصولات زراعی می‌کند.

قبل با حضور در مزارع اقدام به پیش‌خرید برخی محصولات کرده‌اند. باقر جوادی با بیان اینکه وضعیت کشت برنج امسال خوب بوده است، یادآور شد: در زمان برداشت برنج مناسبانه شاهد ورود انواع برنج هستیم که این امر سبب کاهش قیمت‌ها می‌شود. کشاورز دیگری که طارم محلی کشت کرده و از نرخ برنج ناراضی است، می‌گوید: قیمت برنج ارزان است در حالی که نهاده‌های کشاورزی نرخیان بالاست. در سال‌های اخیر برداشت مکانیزه برنج در مازندران نیز رونق یافته است اما برخی کشاورزان از ضایعات بالای این دستگاه‌ها گلایه‌مندند و این در حالی است که رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران در این زمینه معتقد است: کمباین‌ها اوایل فصل برداشت معاينه

مدیرعامل بانک صنعت و معدن گفت: با اعتباری حدود ۵۰۰۰ میلیارد تومان می‌توان ظرف یک‌سال با احیای صنایع کوچک نزدیک به ۴۰ هزار شغل در این بخش ایجاد کرد. افخمی در نشست خبری که به مناسبت هفته دولت در وزارت اقتصاد برگزار شد، در پاسخ به «وطن امروز» درباره اینکه بیشتر صنایع و مراکز تولید اکنون به موجب نبود سرمایه در گردش و نقدینگی با تعطیل شده‌اند یا با ظرفیت کم کار می‌کنند، چه اقدامی برای تامین منابع آنها در نظر گرفته شده است گفت: در حال حاضر بخشی از صنایع کوچک زیر ظرفیت واقعی خود کار می‌کنند و برآوردهای ما نشان

مدیرعامل بانک صنعت و معدن در پاسخ به «وطن امروز» خبر داد نیاز ۵۰۰۰ میلیاردی برای ایجاد ۴۰ هزار شغل در صنایع

می‌دهد برای راهاندازی حدود ۷۰۰۰ واحد که به لحاظ پیشرفت فیزیکی بالای ۸۰ درصد قرار دارند، حدود ۱۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است که در صورت این تامین مالی حدود ۱۷ هزار شغل ایجاد خواهد شد. وی ادامه داد: اگر قرار باشد واحدهایی را که در حال حاضر در صنایع کوچک با زیر ۴۰ درصد ظرفیت کار می‌کنند و تعدادشان به حدود ۱۵۰۰ واحد می‌رسد، تامین مالی

بخش‌های مربوطه برای این موضوع هستیم. افخمی در ادامه در رابطه با برنامه‌های بانک صنعت و معدن بعد از برجام توضیح داد: از اواخر سال گذشته کار گروهی در این رابطه در بانک ما تشکیل شد و سناریوهای مختلفی بررسی و به طور متوازی کار شروع شده است. افخمی افزود: در سال ۱۳۹۳ موفق شدیم حدود ۴۱۹ میلیارد دلار گشایش اعتبار داشته باشیم که با توجه به شرایط تحریم، وضعیت مناسبی است. وی اضافه کرد: این بانک در سال‌های ۹۲ و ۹۳ اضافه برداشتی از بانک مرکزی نداشته و حساب آن مثبت بوده است.

خراسان رضوی

نخستین سمپوزیوم آموزشی تغذیه بالینی
میلانک با حضور پروفیسور «کولتسکو» رئیس انجمن تغذیه بالینی اروپا و حدود ۲۰۰ نفر از متخصصان و کارشناسان علوم تغذیه و صنایع تولیدی دارویی و تغذیه‌های کشور و با حمایت شرکت کشت و صنعت میلاد خراسان در سالن همایش‌های صداوسیما برگزار شد. دکتر محمد صفریان، دانشیار علوم تغذیه دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: آمارها نشان می‌دهد حدود ۲۰ درصد نوزادان در کشور به صورت زودرس به دنیا می‌آیند. وی افزود: آمار نوزادان زودرس در کشور تقریباً معادل آمار جهانی است. وی با بیان اینکه هر نوزادی باید حداقل بعد از ۳۷ هفته به دنیا بیاید، اظهار داشت: پایین بودن ذخایر بدنی، کم بودن مقاومت بدن، کمبود توان دستگاه گوارش، ضعف سیستم ایمنی، تنظیم نبودن سیستم‌های هورمونی و درست عمل نکردن ریه‌ها برخی مشکلات نوزادان زودرس یا نارس است. صفریان گفت: این نوزادان آسیب‌پذیر هستند و اگر یک روز تغذیه آنها درست انجام نشود، ممکن است با خطر مرگ مواجه شوند. همچنین دکتر حسن نصرالله‌زاده، رئیس برگزاری نخستین سمپوزیوم آموزشی تغذیه بالینی میلانک نیز با اشاره به اینکه برگزاری این سمپوزیوم آموزشی تأثیر زیادی در فرهنگ تغذیه بومیه تغذیه نوزادان دارد، گفت: شرکت کشت و صنعت میلاد خراسان افتخار دارد با برند میلانک غذای ویژه نوزادان را در کشور تولید کند.

بانک

حال عمومی سهامداران بانکی در سال گذشته خوب نبود

مدیرعامل بانک اقتصاد نوین گفت: نظام بانکی در سال گذشته سال سختی را پشت‌سر گذاشت و حال عمومی برخی ذی‌نفعان و سهامداران بانکی خوب نبود. حسن معتمدی، افزود: این در حالی است که حال عمومی کارکنان بانک‌ها متوسط بود و در برخی مواقع فشارهایی را نیز متحمل می‌شدند. وی به فعالیت ۲۰ هزار شعبه با بیش از ۲۰۰ هزار پرسنل نظام بانکی اشاره کرد و افزود: بانک‌ها در ۱۰ سال گذشته در معرض فشارهای زیادی بوده و دولت‌ها راه حل مشکلات را در بانک‌ها جست‌وجو می‌کنند به همین دلیل همیشه روی بانک‌ها فشار بوده است.

جدول کلمات متقاطع ۱۶۸۰
افقی
۱- کارگردان فیلم داستان مرزی - عروج پیامبر(ص)
۲- نیم‌صدای الاغ - سمبل - واسطه حساسی
۳- کمیت استاندارد - کلمه احساس درد - بی‌خبر از پیاده -
۴- وسیله تولیدمثل برخی از آغازیان
۵- نوعی پارچه توری - دفتر یادداشت - کافی
۶- زندان مسعود سعد سلمان - پاسخ مثبت - درخت جنگلی از تیره نارون
۷- سربلندی - حصیر
۸- بر سر می‌روید - آدمیان - آونک - درخت اعدام
۹- جام بلورین - مخفف و اگر - کلام معتبر - بی‌غیرت
۱۰- شرکت تولیدکننده لپ‌تاپ - فاضلاب صنعتی - مزد - آش
۱۱- زبانی - آواز دادن
۱۲- ماه فرنگی - رفتاری بر پایه عادت‌ها - پیدا کن!
۱۳- باشگاه کرمانی - وسیله بازی کودکان - ویژگی
۱۴- ساز کلیسا - چنانکننده خوب از بد - چه چیز؟ - همسر آدم
۱۵- صدای بلند و زیبا - پایان نامه
۱۶- دریاچه‌ای در ایران - پذیرش بدون بینش و آگاهی.

حل جدول شماره ۱۶۷۹
عمودی
۱- دارای فاصله زیاد - از شاخص‌ترین بناهای کاخ گلستان
۲- پایه‌ها - پشت سر، عقب - رهاورد زمستان
۳- سوغات ساوه - برده - قدم
۴- جای پردرخت - بخشی از یک دستگاه گیرنده رادیویی - دندان نشتر - درون
۵- زیبایی - پسوند شباهت - از مشتقات نفی
۶- رجز و خودستایی - آندوه از دست دادن چیزی - شش
۷- نام آذری - فارسی اصیل - قسمتی از پا - کرم کوچک و سفید
۸- نوعی بیماری قارچی برگ‌ها - ترشروی
۹- خواهد مرد - ذره باردار - قلعه

جدول سودوکو ۱۶۸۰
۷ ۱ ۵ ۳ ۸ ۶ ۴ ۹ ۳
۳ ۹ ۶ ۴ ۱ ۷ ۸ ۵ ۲
۴ ۲ ۸ ۵ ۳ ۹ ۱ ۷ ۶
۶ ۴ ۱ ۳ ۹ ۵ ۷ ۲ ۸
۸ ۵ ۲ ۷ ۴ ۱ ۶ ۳ ۹
۹ ۳ ۷ ۶ ۲ ۸ ۵ ۴ ۱
۱ ۸ ۴ ۹ ۵ ۳ ۲ ۶ ۷
۲ ۷ ۳ ۱ ۶ ۴ ۹ ۸ ۵
۵ ۶ ۹ ۸ ۷ ۲ ۳ ۱ ۴
۸ ۵ ۳ ۹ ۱ ۷ ۶ ۲ ۴
۳ ۹ ۱ ۷ ۶ ۲ ۴ ۵ ۸
۱ ۷ ۶ ۲ ۴ ۵ ۸ ۳ ۹
۲ ۴ ۵ ۸ ۳ ۹ ۱ ۷ ۶
۴ ۵ ۸ ۳ ۹ ۱ ۷ ۶ ۲
۵ ۸ ۳ ۹ ۱ ۷ ۶ ۲ ۴

چشمه
اولین خیره‌سایبری
مسأله محور در ایران
www.Hemmat10.com
۵ * ۶ * ۷ ۲ ۰ *
۳ ۰ ۰ ۰ ۱ ۰ ۱ ۰ ۴ ۰